CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

SAN VITO DEI NORMANNI (BRINDISI) (ITA)

2013-05-25 - 2013-05-25 2013

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR |

: Pays . :
Licence Nom - Last Name Prenom - First Name
Country
ITA ADAMO ANTONELLA
ITA ALAIMO MARIA
ITA CARPINELLI MARIA GRAZIA
4350 |ITA DE GENNARO ROBERTO SILVIO
ITA GHETTI RAFFAELE
ITA LEONARDI ANTONINO
3414 |ITA MASI MARCO
4282 |ITA MASTRANGELO FABIO
ITA PAONE RAFFAELE
5105 |ITA PERNAGALLO SALVATORE
ITA RUSSO GENNARO
ITA STORNAIUOLO LUCA

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

Pays - Country

-

-
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

03C00085 S S D ATL PESANTE
COMO

03MI0394 POL AFFORI MILANO
04TN0240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2712 ANCORVIS
05PD0032 CUS PADOVA
05TV0037 ASD SANTA BONA
07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08RA0026 CA FAENZA SEZ
LOTTA

08RA0097 C S R C PORTUALI
RAVENNA

10PG0291 JUDO KODOKAN S
SPELLO

12RM0017 A S D BORGO
PRATI ROMA

12RM0061 G S FIAMME ORO
12RM0449 WELLNESS CLUB
12RM0823 A S D Sporting Club
Villanova

16BA0023 S G ANGIULLI BARI
16BA0038 ASD CUS BARI
16BA0238 J C FRANCO
QUARTO

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

16BR1286 A S D JUDO SAN
VITO

18RC0111 G S VV F REGGIO
CALABRIA

18RC1303 Ass Sport San
Giorgio RC

19CT0049 CUS CATANIA
19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

19PA0058 ACC. ENZO
SCUDERI

19PA0676 Club Atletico | Picciotti
ASD

19PA0993 G S VVF
CARAMANNA PALERMO

01TO0036
01TO1030

03C0O0085
03MI10394
04TNO0240

04TN2712
05PD0032
05TV0037

07SVv2002

08RA0026

08RA0097

10PG0291

12RM0017

12RM0061
12RM0449

12RM0823

16BA0023
16BA0038

16BA0238

16BA0824

16BR1286

18RCO111

18RC1303
19CT0049
19CT2298

19PA0058

19PA0676

19PA0993

Nombre de nations - Number of Countries




- Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country
% | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR |

STYLE GR

120

TOTAL

Pays - Country KG S50KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG

N B1TO0036 2 3

N H1T7TO1030 1 1 3

B E3C00085 1 1 1

H B3MI0394 1 1

W B4TNO0240 1 2

N M4TN2712 1

N B5PD0032 1 1

N B5T1Vv0037 1 1

B B7SVv2002 1

N BSRA0026 3 2 1 1

N BsRA0097 1 1 1

[EEN
[EEN

N H0oPG0291 1

N B2RMO0017

N B>RM0061 2 2

N B>rRM0449

W O/ NP OIN P NN PIWIN WO OO

N E2RM0823 1 1 2

=
[

Alw|N|R|R
H

B E6BA0023 1 2

N E6BA0038 1

N H6BA0238 1

N H6BA0824

PRk~

W H6BR1286 2 2 1 2

21

B HSRC1303

4
B EsrCo0111 1 1 1 1 2 1 1
1
1

W HoCT0049 1

B HoCT2298 1 1

N H9oPA0058 1

W HorPA0676 1 1

M HoPA0993 1

P IN|IFP|IN|W| |

TOTAL 7 6 5 12 23 26 18 10

107

Nombre de nations - Number of Countries | 28




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

ITALY (ITA)
Arbitre(s) / Referee(s) :

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

60 kg

66 kg

01TO1030

55 kg
60 kg
84 kg

03C00085

74 kg
84 kg
96 kg
03MI10394
60 kg
66 kg
04TN0240
60 kg
74 kg

04TN2712

120 kg
05PD0032
66 kg

84 kg
05TV0037

STYLE GR

CARPINELLI, MARIA GRAZIA
MASI, MARCO

ADAMO, ANTONELLA
ALAIMO, MARIA
MASTRANGELO, FABIO
PERNAGALLO, SALVATORE
PAONE, RAFFAELE

GHETTI, RAFFAELE
STORNAIUOLO, LUCA

DE GENNARO, ROBERTO SILVIO
LEONARDI, ANTONINO
RUSSO, GENNARO

ARANDA, Gustavo
GODINO, Luca

ALBANO, Simone
CALABRIA, Lorenzo
CASCAVILLA, Davide

BOGGIO, Francesco
FRAU, Mirco

DEALBERA, Emanuele
MACRI', Fabio
MACRI', Alessio

PETRUK, Volodymyr
MOAZ, Zakaria
OUERGHI, Khalil

QINAMI, Rampo
GUMBERIDZE, Aleksandre

KERTUSHA, Enio

ENDRIZZI, Giuseppe
GALVAGNI, Giacomo

RAZZINO, Gabriele

CHICIUC, Alexandru
NICOLAEV, Maxim




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

50 kg
66 kg
07SV2002

74 kg
08RA0026

66 kg

74 kg

84 kg
96 kg
08RA0097
55 kg
60 kg
66 kg
74 kg
96 kg
10PG0291

84 kg
12RM0017
74 kg

96 kg
12RM0061

120 kg

66 kg

74 kg
12RM0449

74 kg

96 kg
12RM0823

50 kg
60 kg
66 kg

74 kg

84 kg

96 kg

STYLE GR

PROFIR, Nicolae
ZAMBERLAN, Andrea

MAFFEZZOLI, Matteo

MIRCQOS, Mihail
PRELECI, Denis
RUSU, Valeriu

IBRA, Emiliano
XIBRAKU, Nuri

MRISHAI, Martin
BIFFI, Nicolas

ZICCHE, Michele
CAVINA, Emidio
LUPPINO, Luca
DURISIC, Srecko
MEZZETTI, Samuele

GRAMACCIONI, Giacomo

POGGI, Emanuele
KADAY, Svitozar

GIUNTA, Carlo
SWIRYDOWICZ, Janusz

ABBRESCIA, Riccardo
GUERRAZZI, Luca

GIOVANNETTI, Giobbe giordan

AGRIGOROSOAEI, Sebastian costel
RAFFI, Cristian

PIRVAN DORIN, Costantin

PIERANNUNZIO, Matteo
DI CARMINE, Luca

ALESSI, Davide
CHECCHI, Giuseppe

D'ALESSIO, Riccardo
DARIOZZI, Luca
SAGRATI, Federico

DI STEFANO, Mattia
GIUFFRIDA, Giacomo
LUCCI, Alessandro

DI STEFANO, Davide




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

16BA0023

60 kg
66 kg

74 kg

16BA0038

84 kg
16BA0238

55 kg
16BA0824

84 kg
16BR1286

120 kg

50 kg

55 kg
60 kg

66 kg

74 kg

84 kg

96 kg
18RCO111
120 kg
50 kg
55 kg
66 kg
74 kg

84 kg

96 kg
18RC1303

66 kg

STYLE GR

PERTA, Vincenzo

DIABATE', Armando abou
FIORE, Giuseppe

ALBANO, Antonio simone
AMENDOLAGINE, Francesco
CAPOBIANCO, Francesco
LAGATTOLLA, Gianluca

LAGATTOLLA, Alessandro

SEDICINA, Emanuele

COLELLA, Michele

DEMILITO, Paride
PALACI, Davide

CASTRO, Giuseppe
SARLENGA, Nunzio

MARRAZZO, Antonio

CANTATORE, Alessandro
GRECUCCIO, Alessio

BOANCA, Narcis
MELACCA, Francesco
MELACCA, Gabriele
VALENTE, Andrea

CASTROVILLI, Francesco
CORTESE, Luca
D'ERRICO, Gepi

SPINA, Vito
TROMBACCA, Cosimo

COCCIOLI, Alessandro
SARCINELLA, Lucio
TAURISANO, Marco
VALENTE, Simone

RUGGIERO, Vincenzo

MURNER, Marco
SAPONE, Tiberio
MARVICE, Ruben
FERRARO, Giuseppe

CANDIDO, Pietro
MUSCIANESE, Beniamino

ASSUMMA, Carmelo
MALAVENDA, Natale

SPADARO, Marco




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

19CT0049

60 kg
66 kg
84 kg
19CT2298
60 kg
96 kg
19PA0058

50 kg
19PA0676

120 kg

74 kg
19PA0993

96 kg

STYLE GR

PARATORE, Gaetano philip
BONAMICO, Benedetto
SANTAGATI, Nunzio dario

ANDRONICO, Alessandro francesco
GARCIA MEJIA, Ariel de jesus

SORCE, Bruno

ISGRO', Giuseppe
DUMITRU, Andrei constantin

FICALORA, Giuseppe




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

()
s | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR |
J"J _:3 3 4
STYLE : GR 120 kg FiLkan
[ 1/4 FINALE | [ 1zANALE | | FINALE ]
‘ 1 H ISGRO' G. (19PA0676) }—’—’—‘»
:
0 . P1|P2|P3
‘ 2 H PALACI Davide (16BR1286) }T’T’T‘“
[spren ZE]
ll:'i [olo]o]
5 P1|P2|P3
‘ 3 }T{ MURNER Marco (18RC0111) HT’T’»
- [7EWIRYDOWICZ J. (12RM0061)]
5 P1|P2|P3
‘ 4 }T{ GIUNTA Carlo (12RM0061) }T’T’T‘»
3wt
lﬁ [olo]o]
0 P1|P2|P3
‘ 5 H DEMILITO P. (16BR1286) }T’T’T’»
GET s
671 s[o]0]
‘ 6 }%{ RAZZINO G. (04TN2712) }%’%%»
Classement
Cl Pays Nom
RMOO 1 | 12RM0061 | SWIRYDOWICZ Janusz
6] [4]2]o] 2 | 19PA0676 | ISGRO' Giuseppe
3 | 18RC0111 | MURNER Marco
3 | 04TN2712 | RAZZINO Gabriele
7 121 swirypowicz 3. (12rmo061) [oHP2P2 5 | 12RMO061 | GIUNTA Carlo
‘ }T{ ( ) oTalo 6 | 16BR1286 | PALACI Davide
7 | 16BR1286 | DEMILITO Paride
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[3]MURNER Marco (18RC0111) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

S
O4TN271;
E e

CETTRAR
I [oo]o]

]
[~}

6]

RAZZINO G. (04TN2712) |

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 120 kg

ISGRO' Giuseppe

SWIRYDOWICZ Janusz

3 - Bronze
MURNER Marco RAZZINO Gabriele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 SWIRYDOWICZ Janusz 12RM0061
2 ISGRO' Giuseppe 19PA0676
3 MURNER Marco 18RC0111
3 RAZZINO Gabriele 04TN2712
5 GIUNTA Carlo 12RM0061
6 PALACI Davide 16BR1286
7 DEMILITO Paride 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

FILA Q)16
STYLE : GR 50 kg FJLkAM
[ 1/4 FINALE ] [ 12FINALE | |
M—{ CASTRO G. (16BR1286) H—H»
S
1 |-46BR1286
lﬁ fofofo]
‘2}—{ SORCE Bruno (19PA0058) H—H»
2] SORCE Bruno (19PA0058) |
4 P1|P2|P3
‘3%{ SAPONE T. (18RC0111) H?H»
[ T2
ll:'i [ofofo]
0 P1|P2|P3
‘4HPIERANNUNZIO M. (12RM0823) =1
‘5}%{ SARLENGA N. (16BR1286) }%’%%»
Classement
Cl Pays Nom
1 19PA0058 | SORCE Bruno
2 | 16BR1286 | SARLENGA Nunzio
3 16BR1286 | CASTRO Giuseppe
3 05TV0037 | PROFIR Nicolae
T P1[P2]P3 5 | 18RC0111 | SAPONE Tiberio
‘5}?{ PROFIR N. (05TV0037) }—’—'—’“s 210 6 | 12RM0823 | PIERANNUNZIO Matteo

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[1] CASTROG. (16BR1286) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[p1[P2]
5TV003

[
lE 11 0]
[6] PROFIRN. (05TV0037) |

]
[~}

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 50 kg

SORCE Bruno

SARLENGA Nunzio

3 -Bronze
CASTRO Giuseppe PROFIR Nicolae
Classement Nom - Name Pays - Country
1 SORCE Bruno 19PA0058
2 SARLENGA Nunzio 16BR1286
3 CASTRO Giuseppe 16BR1286
3 PROFIR Nicolae 05TVv0037
5 SAPONE Tiberio 18RCO0111
6 PIERANNUNZIO Matteo 12RM0823




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: GR

[

ZICCHE M. (08RA0097)

N

BOGGIO F. (01TO1030)

w

MARVICE Ruben (18RC0111)

IN

MARRAZZO A. (16BR1286)

o

SEDICINA E. (16BA0238)

[

ZICCHE M. (08RA0097)

N

BOGGIO F. (01TO1030)

w

MARVICE Ruben (18RC0111)

IN

MARRAZZO A. (16BR1286)

[

ZICCHE M. (08RA0097)

&

SEDICINA E. (16BA0238)

N

BOGGIO F. (01TO1030)

w

MARVICE Ruben (18RC0111)

[

ZICCHE M. (08RA0097)

EN

MARRAZZO A. (16BR1286)

(4]

SEDICINA E. (16BA0238)

N

BOGGIO F. (01T0O1030)

I

MARRAZZO A. (16BR1286)

w

MARVICE Ruben (18RC0111)

(4]

SEDICINA E. (16BA0238)

55 kg

1] ZICCHE M. (08RA0097) |

3|MARVICE Ruben (18RC0111) |

1] ZICCHE M. (08RA0097) |

3|MARVICE Ruben (18RC0111) |

1] ZICCHE M. (08RA0097) |

5] SEDICINA E. (16BA0238) |

3[MARVICE Ruben (18RC0111) |

5] SEDICINA E. (16BA0238) |

2] BOGGIO F. (01T01030)

3|MARVICE Ruben (18RC0111) |

16BR1286

MARRAZZO Antonio

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |18RCO0111| MARVICE Ruben 14
2 |08RA0097 | ZICCHE Michele 11
3 |16BA0238 | SEDICINA Emanuele
4 |01TO1030| BOGGIO Francesco 4
5




Classement ‘ N’ .
| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3)’(('
STYLE : GR 55 kg * mean ©

1-0Or/Gold MARVICE Ruben

2 - Argent / Silver ZICCHE Michele

3-Bronze SEDICINA Emanuele

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 MARVICE Ruben 18RC0111 14
2 ZICCHE Michele 08RA0097 11
3 SEDICINA Emanuele 16BA0238 7
4 BOGGIO Francesco 01TO1030 4
5 MARRAZZO Antonio 16BR1286 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE: GR

60 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FNALE | |

‘ 1 H ANDRONICO A, (19CT2298)

H

‘ 2 H ARANDA G. (01TO0036)

s

‘ 3 H KERTUSHA Enio (04TN0240)

‘ 4 H GODINO Luca (01TO0036)

‘ 5 }%{ DI CARMINE L. (12RM0823)

4100

‘ 6 }%{ GRECUCCIO A. (16BR1286)

‘ 7 }%{ QINAMI Rampo (03MI0394)

3|3]0

‘ 8 }%{ PARATORE G. (19CT0049)

1]0]0

FRAU Mirco (01T0O1030)

1|3

‘10}%{ CAVINA Emidio (08RA0097)

P1|P2|P3

PERTA V. (16BA0023)

P1|P2|P3
2(7|0

12}%{ CANTATORE A. (16BR1286)

P1/P2|P3
ojojo

5 [ Sbrmosa5[P2[P3]

lﬁ [oofo]
p1[P2]Ps]

7 |243MI039

l [3[o]o]

[o]0]
llﬁ [ofofo]
1[P2[Ps]
11—-16BA002
l [of2]1]

H 3]KERTUSHA Enio (04TN0240) |

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

b
1 H9CT2298
l [4[7]0]

[1] ANDRONICO A. (19CT2298) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

£1[P2]
19CT0049
E a]o]

o]

(o] [p1[P2]PS]
5 |- 1PRM082
II"J [oofo]

Sk
11—16BA0O0:
Iﬁ [olo]o]

[8] PARATORE

G. (19CT0049) |
= |

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

04TN0240

KERTUSHA Enio

03MI10394

QINAMI Rampo

19CT2298

ANDRONICO Alessandro frances

co

19CT0049

PARATORE Gaetano philip

01TO0036

GODINO Luca

16BA0023

PERTA Vincenzo

12RM0823

DI CARMINE Luca

01701030

FRAU Mirco

08RA0097

CAVINA Emidio

01TO0036

ARANDA Gustavo

16BR1286

GRECUCCIO Alessio

PR
RIE|B|o|o|~|o|u|w win -0

16BR1286

CANTATORE Alessandro




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 60 kg

KERTUSHA Enio

QINAMI Rampo

oL
L2900 torrg

&

\ONE |
‘A Ta,,
)
(4 1“‘
Wiy

»

¢

@
¥

K\
2,

3 - Bronze
ANDRONICO Alessandro francedeARATORE Gaetano philip
Classement Nom - Name Pays - Country
1 KERTUSHA Enio 04TNO0240
2 QINAMI Rampo 03MI0394
3 ANDRONICO A. 19CT2298
3 PARATORE G. 19CT0049
5 GODINO Luca 01TO0036
5 PERTA Vincenzo 16BA0023
7 DI CARMINE Luca 12RM0823
8 FRAU Mirco 01TO1030
9 CAVINA Emidio 08RA0097
10 ARANDA Gustavo 01TO0036
11 GRECUCCIO Alessio 16BR1286
12 CANTATORE A. 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

B ]
~ILlA
STYLE: GR 66 kg
QUALIFICATION | | 1/8 FINALE | | 1/4 FINALE | | 1/2 FINALE | | FINALE |
1 CHICIUC A. (05PD0032)
111012 PDOO l'ﬂ
mm 2 [Spron 55
2 CALABRIA L. (01TO0036)

w

LUPPINO Luca (08RA0097)

IS

ALBANO Simone (01TO0036)

(5]

GUMBERIDZE A. (03MI0394)

o

ABBRESCIA R. (12RM0061)

~

ZAMBERLAN A. (05TV0037)

o]

FIORE G. (16BA0023)

5[] [2]=][E]o| [o]o] [o]o] ]2} [~[] [E]+] [e]o] [w[o] [E]w|[efe [Se] [w]=| T T T T[T T T T T T ] T T T

“hracod P2
3 le»: RA009
2 mod ]

6BA002

il
el
w

18 CASCAVILLA D. (01TO0036) |

9 ALESSI Davide (12RM0823) m m--
p1[P2[P3
‘ ‘ ‘ ‘ 9RM08000
[T RClS
6 2|4
10 CHECCHI G. (12RM0823) (-1 2(F2 ——
[P1]P2[P3] 11-§tBRC13037—75
11| SPADARO Marco (18RC1303) |
12191 GUERRAZZI L. (12RM0061) F;l Poz F;S - —
5k P1|P2|P3
p1[P2|P3 3P o[3]o
13 FERRARO G. (18RC0111) ‘ ‘ ‘ ‘ ' RooL
s L el
1451 BOANCA Narcis (16BR1286) ({727 - — [51 [5[o]o]
_“' P2|P3
. P1|P2|P3 5 5/0|0
‘ ‘ ‘ ‘ 14 6BR1286,
15 PRELECI Denis (08RA0026) 0
P1|P2|P3
16 BONAMICO B. (19CT0049) 1610 169(:T00 Classement
P1|P2|P3 0 0|0|0
17 MELACCA F. (16BR1286) ‘ ‘ ‘ ‘
i [1To]0] Cl Pays Nom
18 CASCAVILLA D. (01TO0036 P1|P2|P3 1 01TO0036 | CASCAVILLA Davide
- ( ) T80 AR 2 | 12RM0061 | ABBRESCIA Riccardo
— Fi[pzlra] | [P TO00% 5 o 3 | 03MI0394 | GUMBERIDZE Aleksandre
19 MIRCOS Mihail (0BRA0026) ‘ ‘ ‘ ‘
[o]o]o] ME 3 | 19CT0049 | BONAMICO Benedetto
” VALENTE A (toarize0 PP 5 | 18RC1303 | SPADARO Marco
- ( ) ololo ZE 5 | 0BRA0097 | LUPPINO Luca
o Pifpzlea] | |2 BRAPS 6 o 7 [ 08RA0026 | RUSU Valeriu
2 RUSU Valeriu (08RA0026) P37 P 1 7 ) 8 | 18RCO111 | FERRARO Giuseppe
2 MELACCA G. (16BR1286 P1[P2[P3 lmlﬂnn 9 05PD0032 | CHICIUC Alexandru
‘ ( ) 2700 5] S 10 | 16BR1286 | BOANCA Narcis
23 DIABATE' A. (16BA0023 ‘pl‘pz‘pg‘ 23 0 6BA00Z 0/0]|0 11 16BA0023 | FIORE Giuseppe
‘ - ( ) 27 12 | 16BA0023 | DIABATE' Armando abou
| S EPECHAGE | 13| 05TV0037 | ZAMBERLAN Andrea
14 | 16BR1286 | MELACCA Gabriele
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 12RM0823 | CHECCHI Giuseppe
16 | 08RA0026 | MIRCOS Mihail
3M|039 17 | 16BR1286 | MELACCA Francesco
18 | 0BRA0026 | PRELECI Denis
£1[P2[P3] — 19 | 12RM0823 | ALESSI Davide
[oTo] RAOO 20 | 01700036 | CALABRIA Lorenzo
21 | 12RM0061 | GUERRAZZI Luca
[5[GUMBERIDZE A. (03MI0394) | 22 | 16BR1286 | VALENTE Andrea
Mdaille de Bronze 23 01TO0036 | ALBANO Simone

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

£1[P2[P3]
RA0025
Tols o]

3 g1[P2[P3]
e
I "6 [6 o]

st
11—3BRC130
Iﬁ 6 [o]o]

[16] BONAMICO B. (19CT0049) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR |

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 66 kg

CASCAVILLA Davide

ABBRESCIA Riccardo

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
GUMBERIDZE Aleksandre BONAMICO Benedetto
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CASCAVILLA Davide 01TO0036
2 ABBRESCIA Riccardo 12RM0061
3 GUMBERIDZE A. 03MI0394
3 BONAMICO Benedetto 19CT0049
5 SPADARO Marco 18RC1303
5 LUPPINO Luca 08RAO0097
7 RUSU Valeriu 08RA0026
8 FERRARO Giuseppe 18RCO111
9 CHICIUC Alexandru 05PDO0032
10 BOANCA Narcis 16BR1286
11 FIORE Giuseppe 16BA0023
12 DIABATE' A. 16BA0023
13 ZAMBERLAN Andrea 05TV0037
14 MELACCA Gabriele 16BR1286
15 CHECCHI Giuseppe 12RM0823
16 MIRCOS Mihail 08RA0026
17 MELACCA Francesco 16BR1286
18 PRELECI Denis 08RA0026
19 ALESSI Davide 12RM0823
20 CALABRIA Lorenzo 01TO0036
21 GUERRAZZI Luca 12RM0061
22 VALENTE Andrea 16BR1286
23 ALBANO Simone 01TOO0036




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

J'J J‘.\o |

2 [%reor
0 0|0]0

w

CORTESE Luca (16BR1286)

IS

CAPOBIANCO F. (16BA0023)

(5]

RAFFI C. (12RM0449)

o

LAGATTOLLA G. (16BA0023)

T 3 [ Usari2g82{ PP
[ 1] l p1[P2[P3]
4| 21682002
EIC
T Py R L]
L] Eﬂ%
T 5 [ %prmoad52[P2[P3]
0 0|00
RN s [
6BA002
1]o]o]
6 [ loma00a52{P2PS]

GALVAGNI G. (04TN0240)

DURISIC S. (08RA0097)

©o

SPINA Vito (16BR1286)

EEEEEEEEEE&IIIIIIIIIIII

STYLE: GR 74 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |
1 SAGRATI F. (12RM0823)
T 1RM08
[T lli! [p1[P2[P3]
1 PRMO082
T 1
2 CANDIDO P. (18RC0111) - -nn

[e+]

R [P1[P2]P3]
105 XIBRAKU Nuri (08RA0026) 5T 10] | IS5RIGOROSOAEI S. (12RM044%)
11 POGGI E. (12RM0017)  |oHPA"S - S
1212] casTROVILLIF. (16BR1286) |2HP2[P3 Moo oo
: [o]o]0] R -
13 PRM0449
g 4
13- AGRIGOROSOAEI S. (12RM0449} 2122 - — Kl [5la]0]
5, p1[P2[P3
P1|P2|P3 13 8 ?RM044 3 5|0
[P1]P2[P3]
14 GIOVANNETTI G. (12RM0061) ‘ 0 ‘ ) ‘ 0 ‘
15 IBRA Emiliano (08RA0026) P31 Poz F;S - e
p1[P2[P3
16 ALBANO A. (16BA0023)  |2P2[P3] 1O[oPPA%%0 o o
(B2 [sTo]o] e
1 1
1721 DARIOZZI Luca (12RM0823) [FHP2FS - — [1] [o]1]o]
5 P1|P2|P3
0 \Pl\Pz\Pz\ 17 PRMO823 5 1
18 MUSCIANESE B. (18RC0111)
0 [o]o]0] ﬂﬂ
lQ}%‘AMENDOLAGINE F. (16BA0023) "0 22"
2075\,20 Classement
20-4] MAFFEZZOLI M. (07SV2002 ‘Pl‘PZ‘Ps"
13 - ) [7]6]0] 20 3ds 20 Cl Pays Nom
0] enoRizZI G oaTNosd,  IPLIPZP3 17 V2008, 15 o] 1 | 12RM0449 | AGRIGOROSOAEI Sebastian costel
}T{ - ( ) GTolo 5] AR 2 | 08RA0097 | DURISIC Srecko
222] PETRUK V. 03c000ss)  [PIPERY 22 PPCO00Ey T o 3 | 16BA0023 | CAPOBIANCO Francesco
6 ) [4a]2]0] 201--07SV200 P1|P2|P3 3 07SV2002 | MAFFEZZOLI Matteo
%] oerrco oo Geomizse PP i folofo] 5 | 04TN0240 | GALVAGNI Giacomo
}T{ epi ( ) a0 ZE 5 | 12RM0823 | DARIOZZI Luca
5| rovBAGeA C. (1emrazge) IPLP2IPE |24 et PPRI2He 5 o 7 | 16BR1286 | TROMBACCA Cosimo
6 - ) [6]0]o] — m- 8 | 12RM0017 | POGGI Emanuele
25 3 D'ALESSIO R. (12RM0823 P1[P2[P3 l-. n 9 16BA0023 | LAGATTOLLA Gianluca
‘ H - ) [17z]0 o] TEE 10 | 16BA0023 | ALBANO Antonio simone
26 DUMITRU A (19PA0GT \pl\pz\pg\ 25 FPRMO833 5 o 11 [ 08RA0026 | XIBRAKU Nuri
0 - ) [olol0] 12 | 12RM0823 | SAGRATI Federico
| S EPECHAGE | 13| 03CO0085 | PETRUK Volodymyr
14 | 12RM0823 | DALESSIO Riccardo
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 08RA0026 | IBRA Emiliano
16 | 16BR1286 | SPINA Vito
[14] — 17 | 16BR1286 | CORTESE Luca
RAOO %AA%EE 18 | 19PA0676 | DUMITRU Andrei constantin
[o] ﬂﬂﬂ - —— 19 | 12RM0449 | RAFFI Cristian
HEE 20 | 16BR1286 | DERRICO Gepi
21 | 04TN0240 | ENDRIZZI Giuseppe
[4]CAPOBIANCO F. (16BA0023)| 22 | 18RCO111 | CANDIDO Pietro
Mdaille de Bronze 23 | 16BR1286 | CASTROVILLI Francesco
24 | 18RCO111 | MUSCIANESE Beniamino
[___REPECHAGEFINALISTE2 | 25 | 16BA0023 | AMENDOLAGINE Francesco
5‘;1 "02 23 26 | 12RMO0061 | GIOVANNETTI Giobbe giordan

5 B1]P2[PS]
11]5bRMo0
Iﬂii f6]4]o]

(7]

[5,] [p1]P2[PS]
17-1PRM082
Iﬁ [s]o]o]

5 p1[P2[P3]
3o
I [3]o]o]

[20]MAFFEZZOLI M. (07SV2002) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 74 kg

L
. 400 Lory,
o

A
C)

LIONE Iry

o

«
2, OM
¥
Y gy 3

4,
&

JC

DURISIC Srecko

AGRIGOROSOAEI Sebastian costel

3 - Bronze
CAPOBIANCO Francesco MAFFEZZOLI Matteo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 AGRIGOROSOAEI S. 12RM0449
2 DURISIC Srecko 08RAO0097
3 CAPOBIANCO F. 16BA0023
3 MAFFEZZOLI Matteo 075Vv2002
5 GALVAGNI Giacomo 04TN0240
5 DARIOZZI Luca 12RM0823
7 TROMBACCA Cosimo 16BR1286
8 POGGI Emanuele 12RM0017
9 LAGATTOLLA Gianluca 16BA0023
10 ALBANO A. 16BA0023
11 XIBRAKU Nuri 08RA0026
12 SAGRATI Federico 12RM0823
13 PETRUK Volodymyr 03C00085
14 D'ALESSIO Riccardo 12RM0823
15 IBRA Emiliano 08RA0026
16 SPINA Vito 16BR1286
17 CORTESE Luca 16BR1286
18 DUMITRU A. 19PA0676
19 RAFFI Cristian 12RM0449
20 D'ERRICO Gepi 16BR1286
21 ENDRIZZI Giuseppe 04TN0240
22 CANDIDO Pietro 18RC0111
23 CASTROVILLI F. 16BR1286
24 MUSCIANESE B. 18RC0111
25 AMENDOLAGINE F. 16BA0023
26 GIOVANNETTI G. 12RM0061




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet V
Bk | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3'(‘
T a el "»%’ \\‘\c
STYLE : GR 84 kg RLKAM
QUALIFICATION | [ U8FNALE | [ U4FRNALE | [ 12FNALE | | FINALE |

i

TAURISANO M. (16BR1286)

N

VALENTE S. (16BR1286)

w

LUCCI A. (12RM0823)

IS

GIUFFRIDA G. (12RM0823)

6 1141

(5]

MACRI' A. (01TO1030)

5 ehro1035[P2[P3|
1 1|00

|ode]
.

°[§
2

vl
/3

TO10

o

DEALBERA E. (01TO1030)

6 Bdito1036472P
2 110

~

MOAZ Zakaria (03CO0085)

7 COOO
oo

GRAMACCIONI G. (10PG0291)

[ ] 18] MACRI Fabio (01701030) |

©o

ASSUMMA C. (18RC0111)

9 RCOl [p1[P2[P3]
1|20

=y
o

LAGATTOLLA A. (16BA0038)

1OGBA003
7 4130

[y
[

COLELLA M. (16BA0824)

11 6 BA082
1

[y
N

COCCIOLI A. (16BR1286)

12 BR12
3 0(3|0

305 0 0 A 0 I o
=
ﬁ
sl
B
Bl

13 SANTAGATI N. (19CT0049)
[T 139cmo Classement
[T 1] gcmo Cl Pays Nom
o} ®olol0] 1 | 01TO1030 | MACRT Fabio
4 MRISHAI M. (08RA0026) D= 2 | 12RM0823 | GIUFFRIDA Giacomo
[T 1| M4 PRA0Z 5o 3 | 12RM0823 | LUCCI Alessandro
[ [T 18 %0hTo10381[P2|P3 3 | 05PD0032 | NICOLAEV Maxim
S1P2lP3 [4]o]o] 5 | 03CO0085 | MOAZ Zakaria
15 NICOLAEV M. (05PD0032) =515 M 5 | 16BA0038 | LAGATTOLLA Alessandro
L [y [Pipalpa] | [*53%PPPY9%% o o 7 | 16BR1286 | TAURISANO Marco
H . (12RM0823) g
0 [o]o]0] 1T010 8 | 16BA0824 | COLELLA Michele
0 P1P2[P3 13]o]0] 9 | 19CT0049 | SANTAGATI Nunzio dario
‘”H SARCINELLAL. (16BR1286) 7575 N EN—nT G 10 | 01TO1030 | DEALBERA Emanuele
5 e [P1]P2[P3] 9 1234 11 | 18RC0111 | ASSUMMA Carmelo
‘18}7{ MACRI' Fabio (01TO1030) 57515 12 | 01T01030 | MACRI' Alessio
| REPECHAGE | 13| 0BRA0026 | MRISHAI Martin__
14 | 10PG0291 | GRAMACCIONI Giacomo
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 16BR1286 | COCCIOLI Alessandro
16 | 16BR1286 | SARCINELLA Lucio
17 | 12RM0823 | DI STEFANO Mattia
18 | 16BR1286 | VALENTE Simone

[3] LUCCIA. (12RM0823) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[o,] JP1[P2[P3
BFelz1 1o

10} % Acogg P23

Ilﬁ "o Jo]o]

[15] NICOLAEV M. (05PD0032) |
= 1

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

MACRI' Fabio

GIUFFRIDA Giacomo

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
LUCCI Alessandro NICOLAEV Maxim
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MACRI' Fabio 01TO1030
2 GIUFFRIDA Giacomo 12RM0823
3 LUCCI Alessandro 12RM0823
3 NICOLAEV Maxim 05PD0032
5 MOAZ Zakaria 03C00085
5 LAGATTOLLA A. 16BA0038
7 TAURISANO Marco 16BR1286
8 COLELLA Michele 16BA0824
9 SANTAGATI N. 19CT0049
10 DEALBERA Emanuele 01TO1030
11 ASSUMMA Carmelo 18RCO111
12 MACRI' Alessio 01701030
13 MRISHAI Martin 08RA0026
14 GRAMACCIONI Giacomo 10PG0291
15 COCCIOLI Alessandro 16BR1286
16 SARCINELLA Lucio 16BR1286
17 DI STEFANO Mattia 12RM0823
18 VALENTE Simone 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

| 1/8 FINALE

‘ 1 H MEZZETTI S. (08RA0097)

H

‘ 2 H PIRVAN DORIN C. (12RM0449)

s

‘ 3 H FICALORA G. (19PA0993)

H

‘ 4 H MALAVENDA N. (18RC0111)

s

‘ 5 H RUGGIERO V. (16BR1286)

s

‘ 6 H KADAY S. (12RM0017)

H

‘ 7 }%{ DI STEFANO D. (12RM0823) | F-[P2|P3

o

P1|P2|P3

‘ 8 }%{ GARCIA MEJIA A. (19CT2298) o

P1|P2|P3

‘ 9 }%{ OUERGHI K. (03C0O0085) oTo

P1/P2|P3

0 .
‘lOH BIFFI Nicolas (08RA0026) 3100

STYLE : GR 96 kg FaLkan
[ 1arNALE ] [ 12FNALE ] | FINALE |
2 [brmoadB2[P2IP3]
lEi [5[ofo]
i
2 PRMO0449
l 7 [7]0]
fopr BT
llii rofofo]
Tipron BT
ll."i [ofofo]
(5 [p1[P2[Ps]
4 BRCO1
l [4]o]o]
H 2PIRVAN DORIN C. (12RM0449)|
fopr T
llii fofofo]
OETEARR
[4] [4]o]o]
BZTarR
EIN [0 ]o]o]
Classement
7 [abrmondg 273
[1]o]o] Cl Pays Nom
1 | 12RM0449 | PIRVAN DORIN Costantin
2 | 03C00085 | OUERGHI Khalil
H% 3 | 0BRA0097 | MEZZETTI Samuele
3 12RM0017 | KADAY Svitozar
5 | 12RM0823 | DI STEFANO Davide
5 | 18RC0111 | MALAVENDA Natale
EE] 7 | 08RA0026 | BIFFI Nicolas
[ 8] 7 [1]0] 8 | 19CT2298 | GARCIA MEJIA Ariel de jesus
9 19PA0993 | FICALORA Giuseppe
10 | 16BR1286 | RUGGIERO Vincenzo

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

Sl
o] [o[o]o]

[1] MEZZETTIS.

(08RA0097) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

ol
7 }2RM082
I [7]s]0] E

Sl
(7]

[6] KADAY S.(12RM0017) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement & V

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3)((

STYLE: GR 96 kg FLkan

1-0r/Gold PIRVAN DORIN Costantin

2 - Argent/ Silver OUERGHI Khalil

3 -Bronze

MEZZETTI Samuele KADAY Svitozar
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PIRVAN DORIN C. 12RM0449
2 OUERGHI Khalil 03C0O0085
3 MEZZETTI Samuele 08RAO0097
3 KADAY Svitozar 12RM0017
5 DI STEFANO Davide 12RM0823
5 MALAVENDA Natale 18RC0111
7 BIFFI Nicolas 08RA0026
8 GARCIA MEJIA A. 19CT2298
9 FICALORA Giuseppe 19PA0993
10 RUGGIERO Vincenzo 16BR1286




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

86
12RMO08
23

16BR12

STYLE GR

Rang | Equipe |120 KG | 50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG

14 4

74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL

18RCO1
11

10

15

33

08RA00
97

28

12RMO0
61

14

12RMO04
49

24

01TO10
30

11

10 21

01TOO00
36

12

19

04TNO2
40

12

10

17

10

16BA00
23

15

11

03MI03
94

15

12

03CO000
85

14

13

19CTO00

49

13

14

19PA00

58

10

13

15

19PA06

8
76

10

16

26

08RAO00

05P
17

32

DO0

18

05TVv00

37




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

12RMO0

19
17

19CT22
98

20

74 KG | 84 KG

04TN27
12

21

07SV20
02

22

16BA02
38

23

16BA00
38

24

18RC13
03

25

10PGO02
91

26

16BA08
27

24

19PA09
93

28




